Serenissime dux etc. etc. Penes protocollum commissionis 
0economicae circa introducendum in regnum quoque Hungáriáé 
syharum ordinem, harumque conservationem, et meliorem propa
gationem curandam confectum demissam dilectionis et fidelita- 

vestrarum repraesentationem sub die 3-a mensis Martii anno 
mo transacto isthuc submissam clementer accepimus.

Quibus omnibus nobis demisse relatis iisque uberius expen- 
s’ vcl maxime autem in elementissimam reflexionem sumpto eo, 

cluod ipsam sylvarum et nemorum a disordinata, ex hac ratione 
SU111 nie nociva succisione conservationem publica nonminus ncces- 
Itas’ ac privatorum utilitas omnino exposcat, certam catenus nor- 

^ ani, prout nempe varius in regno locorum situs patitur et sua- 
j. ’ °Pportune accomodandam statuendam, et praescribendum rectum 
gnteidii ordinem, atque adeo super his omnibus in debitam for- 

redactis benignas patentalcs literas expediendas clementer
le v er im u s .

Quarum proinde benignarum patcntalium litcrarum numero 
 ̂ typis mandata exemplaria dilectioni et fidelitatibus vestris eo 

n,gno cum mandato transmittenda esse duximus, quatenus ejus- 
0di Patentales per universum regnum circulariter actutum suo

vát- Ugyanezen erdörendtartás a hoi-oót tanácsnak is raegküldetett Hor- 
cs Szlavonországokban való kihirdetés végett.

V- ö. Érd. Lapok 1879. 188. 1.
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modo publicare, ac una serio et efficaciter disponere noverint, ut 
norma et regula in iisdem patentalibus praescripta per dominos 
terrestres sylvas possidentes quamprimum introducatur.

Et quia ad inducendum ubique hunc salutarem et publico, 
privatisque sylvarum ac nemorum possessoribus adeo utilem ligni- 
cidii ordinem cumprimis requiratur, ut ejus observationi, atque 
executioni peculiari ratione invigiletur, cura hac in quovis conr- 
tatu uni ex magistratualibus sub concessione salarii deinceps com
mittenda, sylvanique aut venatores peculiariter eatenus instruendi, 
fidedignoque testimonio provisi, ubi haberi possunt, constituendi 
erunt. Ut porro ipsorum comitatuum magistratus omnem hoc in passu 
vigilantem attentionem adhibebunt, clementer volumus et jubemus. 
In reliquo dilectioni et fidelitatibus vestris gratia et clementia 
nostra caesareo-regia benigne jugiterque propensi manemus. Datum 
in archi-ducali civitate nostra Vienna Austriac, 16-a mensis 
Februarii, anno Domini 1770. Maria Teresia mp. Comes Franciscus 
Eszterházy mp. Josephus Jablanczy mp.

Fogalmazványa az Orsz. Levéltár kanczelláriai osztályában 1770. évi 
február no 128. alatt.